
IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 81 Wojciech Pelczar 1995 M Dobieszyn 00:15:27.3 00:15:27.3 1 M20-39/1

2 47 Paweł Krochmal 1993 M Warszawa 00:15:44.2 00:15:44.2 2 M20-39/2

3 34 Łukasz Jaumień 1992 M Rzeszów 00:16:03.5 00:16:03.5 3 M20-39/3

4 20 Damian Dziewiński 1981 M Sanok 00:16:12.5 00:16:12.5 4 M40-59/1

5 12 Marcel Bytnar 2003 M Dukla 00:16:41.5 00:16:41.5 5 M0-19/1

6 92 Lucjan Rec 1996 M Krosno 00:17:05.9 00:17:05.9 6 M20-39/4

7 28 Paweł Guzik 1980 M Krosno 00:17:10.3 00:17:10.3 7 M40-59/2

8 95 Józef Rojek 1967 M Ropczyce 00:17:30.3 00:17:30.3 8 M40-59/3

9 99 Bartosz Smolik 1993 M Krosno 00:17:41.9 00:17:41.9 9 M20-39/5

10 107 Marcin Szelc 1982 M Krosno 00:17:46.9 00:17:46.9 10 M20-39/6

11 2 Konrad Bałchan 1991 M Krosno 00:17:54.0 00:17:54.0 11 M20-39/7

12 114 Adrian Walat 1988 M Rzeszów 00:18:03.0 00:18:03.0 12 M20-39/8

13 18 Sławomir Drozd 1974 M Rzeszów 00:18:09.5 00:18:09.5 13 M40-59/4

14 23 Kamil Fiega 1998 M Binarowa 00:18:50.5 00:18:50.5 14 M20-39/9

15 89 Tomasz Rachwalski 1971 M Żeglce 00:19:03.2 00:19:03.2 15 M40-59/5

16 200 Grzegorz Krukar 2000 M Rymanów Zdrój 00:19:09.3 00:19:09.3 16 M20-39/10

17 16 Jakub Czekaj 2001 M Głowienka 00:19:21.0 00:19:21.0 17 M20-39/11

18 50 Wojciech Krukar 1968 M Rymanów-Zdrój 00:19:26.6 00:19:26.6 18 M40-59/6

19 30 Jarosław Jachimowski 1984 M Sanok 00:19:42.1 00:19:42.1 19 M20-39/12

20 133 Maciej Tłuściak 1999 M Nowy Żmigród 00:20:22.2 00:20:22.2 20 M20-39/13

21 56 Jakub Lechowicz 2000 M Zarnowa 00:20:30.9 00:20:30.9 21 M20-39/14

22 31 Andrzej Jaklik 1968 M Krosno 00:20:34.4 00:20:34.4 22 M40-59/7

23 82 Mateusz Pełdiak 1989 M Krosno 00:20:38.7 00:20:38.7 23 M20-39/15

24 123 Marcin Zygmunt 1997 M Lubatowa 00:20:46.9 00:20:46.9 24 M20-39/16

25 41 Aneta Klocek 1999 K Krosno 00:20:52.6 00:20:52.6 1 K20-39/1

26 6 Roman Bielski 1969 M Potok 00:20:54.0 00:20:54.0 25 M40-59/8

27 119 Piotr Wołczański 1998 M Iwonicz 00:20:56.5 00:20:56.5 26 M20-39/17

28 100 Katarzyna Smolik 1996 K Krosno 00:21:03.8 00:21:03.8 2 K20-39/2

29 76 Dominik Orzechowski 1999 M Krosno 00:21:12.3 00:21:12.3 27 M20-39/18

30 72 Marek Nowosielski 1955 M Sanok 00:21:14.5 00:21:14.5 28 M60-99/1

31 132 Magdalena Fik 1992 K Krosno 00:21:14.9 00:21:14.9 3 K20-39/3

32 22 Michał Dziura 2003 M Jedlicze 00:21:26.9 00:21:26.9 29 M0-19/2

33 93 Agata Rępalska 1986 K Krościenko Wyżne 00:21:32.3 00:21:32.3 4 K20-39/4

34 52 Przemysław Kubit 1984 M Łężany 00:21:33.7 00:21:33.7 30 M20-39/19

35 80 Maciej Pelczar 1971 M Krosno 00:21:52.8 00:21:52.8 31 M40-59/9

36 11 Grzegorz Bożek 1970 M Krosno 00:22:00.6 00:22:00.6 32 M40-59/10

37 25 Krzysztof Frączek 1970 M Krosno 00:22:21.0 00:22:21.0 33 M40-59/11

38 17 Przemysław Dębiec 1974 M Rzeszów 00:22:29.7 00:22:29.7 34 M40-59/12

39 74 Paweł Olbrycht 1987 M Krosno 00:22:40.0 00:22:40.0 35 M20-39/20
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40 121 Tomasz Ziobro 1978 M Krosno 00:22:41.9 00:22:41.9 36 M40-59/13

41 53 Sławomir Kukulski 1974 M Krosno 00:22:47.5 00:22:47.5 37 M40-59/14

42 96 Marcin Sanocki 1988 M Jedlicze 00:23:04.9 00:23:04.9 38 M20-39/21

43 73 Krzysztof Ochałek 1993 M Krosno 00:23:14.5 00:23:14.5 39 M20-39/22

44 127 Ryszard Klamut 1956 M 00:23:21.6 00:23:21.6 40 M60-99/2

45 103 Dominik Stanisławczyk 1985 M Krosno 00:23:28.4 00:23:28.4 41 M20-39/23

46 38 Artur Kędra 1997 M Trześniów 00:23:42.1 00:23:42.1 42 M20-39/24

47 40 Konrad Klimecki 1980 M Rzeszów 00:23:45.7 00:23:45.7 43 M40-59/15

48 87 Grzegorz Przebinda 1959 M Krosno 00:23:49.6 00:23:49.6 44 M60-99/3

49 131 Adrian Bożek 1998 M Jedlicze 00:23:58.3 00:23:58.3 45 M20-39/25

50 37 Jakub Kasza 2001 M Jedlicze 00:24:02.5 00:24:02.5 46 M20-39/26

51 57 Przemysław Lepucki 1998 M Brzezówka 00:24:12.7 00:24:12.7 47 M20-39/27

52 129 Julia Rogus 2001 K Krosno 00:24:14.1 00:24:14.1 5 K20-39/5

53 3 Zbigniew Barabasz 1963 M Krosno 00:24:27.3 00:24:27.3 48 M40-59/16

54 126 Dominik Wróbel 1976 M Jasło 00:24:47.0 00:24:47.0 49 M40-59/17

55 63 Grzegorz Markiewicz 1992 M Krosno 00:24:58.0 00:24:58.0 50 M20-39/28

56 61 Maciej Majkowski 1997 M Krasne 00:24:58.2 00:24:58.2 51 M20-39/29

57 122 Błażej Zygarowicz 1999 M Krosno 00:25:00.7 00:25:00.7 52 M20-39/30

58 5 Rafał Bąk 1998 M Przysietnica 00:25:09.9 00:25:09.9 53 M20-39/31

59 128 Bastian Cyboron 2001 M Krosno 00:25:18.8 00:25:18.8 54 M20-39/32

60 54 Paweł Lach 2000 M Piwniczna-Zdrój Wieś 00:25:20.0 00:25:20.0 55 M20-39/33

61 15 Jarosław Cieśla 1972 M Krosno 00:25:24.1 00:25:24.1 56 M40-59/18

62 97 Wiktoria Serwatka 1999 K Krosno 00:25:24.9 00:25:24.9 6 K20-39/6

63 116 Kamil Wiśniowski 1997 M Krosno 00:25:28.8 00:25:28.8 57 M20-39/34

64 1 Anna Balawejder 1980 K Krosno 00:25:38.3 00:25:38.3 7 K40-59/1

65 45 Wiesław Kozioł 1952 M Krosno 00:25:38.9 00:25:38.9 58 M60-99/4

66 88 Igor Przebinda 1981 M Kraków 00:25:52.9 00:25:52.9 59 M40-59/19

67 104 Natalia Staroń 1994 K Rogi 00:25:53.9 00:25:53.9 8 K20-39/7

68 19 Patrycja Dudzińska 1996 K Krosno 00:25:54.1 00:25:54.1 9 K20-39/8

69 8 Norbert Bil 1994 M Jedlicze 00:26:08.9 00:26:08.9 60 M20-39/35

70 7 Konrad Bil 1997 M Jedlicze 00:26:09.1 00:26:09.1 61 M20-39/36

71 85 Maciej Półchłopek 1997 M Odzrykoń 00:26:34.0 00:26:34.0 62 M20-39/37

72 75 Jessica Orzechowska 2001 K Krosno 00:26:34.5 00:26:34.5 10 K20-39/9

73 21 Aleksandra Dziudzio 1997 K Krosno 00:27:01.6 00:27:01.6 11 K20-39/10

74 39 Rafał Kin 1980 M Odrzykoń 00:27:08.2 00:27:08.2 63 M40-59/20

75 9 Michał Bobusia 1987 M Dobieszyn 00:27:08.6 00:27:08.6 64 M20-39/38

76 68 Gabriela Mróz 1993 K Jedlicze 00:27:26.1 00:27:26.1 12 K20-39/11

77 117 Mateusz Witek 1999 M Krosno 00:27:34.3 00:27:34.3 65 M20-39/39

78 59 Beata Łopatkiewicz 1966 K Krosno 00:28:02.9 00:28:02.9 13 K40-59/2

79 83 Dawid Penar 2000 M Królik Polski 00:28:04.7 00:28:04.7 66 M20-39/40

80 113 Barbara Wajda 1986 K Korczyna 00:28:05.1 00:28:05.1 14 K20-39/12

81 77 Joanna Pająk-Cieśla 1973 K Krosno 00:28:22.0 00:28:22.0 15 K40-59/3

82 4 Dawid Barański 1998 M Zachoczewie 00:28:23.1 00:28:23.1 67 M20-39/41

83 27 Emanuela Gromek 2000 K Krosno 00:28:23.1 00:28:23.1 16 K20-39/13

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


84 24 Marzena Filar 1979 K Krościenko Wyżne 00:28:27.6 00:28:27.6 17 K40-59/4

85 67 Żaneta Moskal 1982 K Korczyna 00:28:31.1 00:28:31.1 18 K20-39/14

86 86 Elżbieta Prajzner 1977 K Korczyna 00:28:31.7 00:28:31.7 19 K40-59/5

87 134 Krzysztof Prajsnar 1995 M Sanok 00:28:42.3 00:28:42.3 68 M20-39/42

88 55 Emil Landa 1966 M Krosno 00:28:44.2 00:28:44.2 69 M40-59/21

89 64 Sabina Marszalek 1978 K Krosno 00:28:52.8 00:28:52.8 20 K40-59/6

90 43 Estera Kozielska 1997 K Poradzew 00:29:00.4 00:29:00.4 21 K20-39/15

91 125 Tomasz Żygłowicz 1998 M Kołaczyce 00:29:01.9 00:29:01.9 70 M20-39/43

92 106 Katarzyna Studnicka 1985 K Krosno 00:29:04.5 00:29:04.5 22 K20-39/16

93 42 Jakub Kluska 2000 M Strzyżów 00:29:04.7 00:29:04.7 71 M20-39/44

94 58 Piotr Lopatkiewicz 1965 M Jedlicze 00:29:18.4 00:29:18.4 72 M40-59/22

95 91 Joanna Rak 1984 K Krosno 00:29:32.0 00:29:32.0 23 K20-39/17

96 46 Oliwia Krasoń 1994 K Lesko 00:29:56.6 00:29:56.6 24 K20-39/18

97 10 Amelia Bogdanowicz 2001 K Krosno 00:29:59.2 00:29:59.2 25 K20-39/19

98 44 Monika Kozielska 1999 K Poradzew 00:30:30.7 00:30:30.7 26 K20-39/20

99 111 Władysław Trybus 2000 M Krosno 00:30:36.4 00:30:36.4 73 M20-39/45

100 105 Aleksandra Stryczek 1991 K Rzeszów 00:30:48.4 00:30:48.4 27 K20-39/21

101 48 Anna Krukar 1969 K Posada Górna 00:30:57.9 00:30:57.9 28 K40-59/7

102 65 Patrycja Marszałek 1989 K Rzeszów 00:31:00.0 00:31:00.0 29 K20-39/22

103 98 Piotr Siudak 1999 M Krosno 00:31:15.6 00:31:15.6 74 M20-39/46

104 62 Michał Małek 1997 M Krosno 00:31:17.6 00:31:17.6 75 M20-39/47

105 69 Monika Musijowska 1988 K Krosno 00:31:24.7 00:31:24.7 30 K20-39/23

106 36 Karolina Karaczkowska 2000 K Sanok 00:32:36.4 00:32:36.4 31 K20-39/24

107 70 Emilia Niemiec 1990 K Krosno 00:33:05.4 00:33:05.4 32 K20-39/25

108 71 Agnieszka Nowak 1983 K Głowienka 00:34:15.4 00:34:15.4 33 K20-39/26

109 120 Karolina Wójcik 2001 K Sanok 00:35:02.8 00:35:02.8 34 K20-39/27

110 115 Izabela Wisz 1999 K Rzeszów 00:35:05.2 00:35:05.2 35 K20-39/28

111 136 Emilia Prugar 2005 K Krosno 00:37:01.8 00:37:01.8 36 K0-19/1

112 135 Iwona Prugar 1980 K Krosno 00:37:02.4 00:37:02.4 37 K40-59/8

113 101 Patryk Soliński 1997 M Krosno 00:39:45.8 00:39:45.8 76 M20-39/48

114 124 Rafał Żygłowicz 2000 M Krosno 00:40:43.5 00:40:43.5 77 M20-39/49

115 33 Magdalena Jasińska 2000 K Krosno 00:42:49.2 00:42:49.2 38 K20-39/29

116 108 Aneta Szymańska 2000 K Strzyżów 00:42:49.6 00:42:49.6 39 K20-39/30

117 130 Karolina Ogórek 1999 K Krosno 00:42:49.8 00:42:49.8 40 K20-39/31

118 13 Magdalena Chmura 2000 K Strzyżów 00:42:49.9 00:42:49.9 41 K20-39/32

119 35 Katarzyna Jedziniak 1994 K Frysztak 00:45:51.2 00:45:51.2 42 K20-39/33

120 112 Klaudia Valalik 1989 K Wojaszówka 00:45:52.8 00:45:52.8 43 K20-39/34

121 51 Angelika Kubit 1997 K Głowienka 01:23:47.0 01:23:47.0 44 K20-39/35

122 90 Paweł Rajchel 1992 M Rymanów 01:23:47.0 01:23:47.0 78 M20-39/50
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Mężczyźni 40-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 20 Damian Dziewiński 1981 M Sanok 00:16:12.5 00:16:12.5 4 M40-59/1

2 28 Paweł Guzik 1980 M Krosno 00:17:10.3 00:17:10.3 7 M40-59/2

3 95 Józef Rojek 1967 M Ropczyce 00:17:30.3 00:17:30.3 8 M40-59/3

4 18 Sławomir Drozd 1974 M Rzeszów 00:18:09.5 00:18:09.5 13 M40-59/4

5 89 Tomasz Rachwalski 1971 M Żeglce 00:19:03.2 00:19:03.2 15 M40-59/5

6 50 Wojciech Krukar 1968 M Rymanów-Zdrój 00:19:26.6 00:19:26.6 18 M40-59/6

7 31 Andrzej Jaklik 1968 M Krosno 00:20:34.4 00:20:34.4 22 M40-59/7

8 6 Roman Bielski 1969 M Potok 00:20:54.0 00:20:54.0 25 M40-59/8

9 80 Maciej Pelczar 1971 M Krosno 00:21:52.8 00:21:52.8 31 M40-59/9

10 11 Grzegorz Bożek 1970 M Krosno 00:22:00.6 00:22:00.6 32 M40-59/10

11 25 Krzysztof Frączek 1970 M Krosno 00:22:21.0 00:22:21.0 33 M40-59/11

12 17 Przemysław Dębiec 1974 M Rzeszów 00:22:29.7 00:22:29.7 34 M40-59/12

13 121 Tomasz Ziobro 1978 M Krosno 00:22:41.9 00:22:41.9 36 M40-59/13

14 53 Sławomir Kukulski 1974 M Krosno 00:22:47.5 00:22:47.5 37 M40-59/14

15 40 Konrad Klimecki 1980 M Rzeszów 00:23:45.7 00:23:45.7 43 M40-59/15

16 3 Zbigniew Barabasz 1963 M Krosno 00:24:27.3 00:24:27.3 48 M40-59/16

17 126 Dominik Wróbel 1976 M Jasło 00:24:47.0 00:24:47.0 49 M40-59/17

18 15 Jarosław Cieśla 1972 M Krosno 00:25:24.1 00:25:24.1 56 M40-59/18

19 88 Igor Przebinda 1981 M Kraków 00:25:52.9 00:25:52.9 59 M40-59/19

20 39 Rafał Kin 1980 M Odrzykoń 00:27:08.2 00:27:08.2 63 M40-59/20

21 55 Emil Landa 1966 M Krosno 00:28:44.2 00:28:44.2 69 M40-59/21

22 58 Piotr Lopatkiewicz 1965 M Jedlicze 00:29:18.4 00:29:18.4 72 M40-59/22
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Mężczyźni 20-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 81 Wojciech Pelczar 1995 M Dobieszyn 00:15:27.3 00:15:27.3 1 M20-39/1

2 47 Paweł Krochmal 1993 M Warszawa 00:15:44.2 00:15:44.2 2 M20-39/2

3 34 Łukasz Jaumień 1992 M Rzeszów 00:16:03.5 00:16:03.5 3 M20-39/3

4 92 Lucjan Rec 1996 M Krosno 00:17:05.9 00:17:05.9 6 M20-39/4

5 99 Bartosz Smolik 1993 M Krosno 00:17:41.9 00:17:41.9 9 M20-39/5

6 107 Marcin Szelc 1982 M Krosno 00:17:46.9 00:17:46.9 10 M20-39/6

7 2 Konrad Bałchan 1991 M Krosno 00:17:54.0 00:17:54.0 11 M20-39/7

8 114 Adrian Walat 1988 M Rzeszów 00:18:03.0 00:18:03.0 12 M20-39/8

9 23 Kamil Fiega 1998 M Binarowa 00:18:50.5 00:18:50.5 14 M20-39/9

10 200 Grzegorz Krukar 2000 M Rymanów Zdrój 00:19:09.3 00:19:09.3 16 M20-39/10

11 16 Jakub Czekaj 2001 M Głowienka 00:19:21.0 00:19:21.0 17 M20-39/11

12 30 Jarosław Jachimowski 1984 M Sanok 00:19:42.1 00:19:42.1 19 M20-39/12

13 133 Maciej Tłuściak 1999 M Nowy Żmigród 00:20:22.2 00:20:22.2 20 M20-39/13

14 56 Jakub Lechowicz 2000 M Zarnowa 00:20:30.9 00:20:30.9 21 M20-39/14

15 82 Mateusz Pełdiak 1989 M Krosno 00:20:38.7 00:20:38.7 23 M20-39/15

16 123 Marcin Zygmunt 1997 M Lubatowa 00:20:46.9 00:20:46.9 24 M20-39/16

17 119 Piotr Wołczański 1998 M Iwonicz 00:20:56.5 00:20:56.5 26 M20-39/17

18 76 Dominik Orzechowski 1999 M Krosno 00:21:12.3 00:21:12.3 27 M20-39/18

19 52 Przemysław Kubit 1984 M Łężany 00:21:33.7 00:21:33.7 30 M20-39/19

20 74 Paweł Olbrycht 1987 M Krosno 00:22:40.0 00:22:40.0 35 M20-39/20

21 96 Marcin Sanocki 1988 M Jedlicze 00:23:04.9 00:23:04.9 38 M20-39/21

22 73 Krzysztof Ochałek 1993 M Krosno 00:23:14.5 00:23:14.5 39 M20-39/22

23 103 Dominik Stanisławczyk 1985 M Krosno 00:23:28.4 00:23:28.4 41 M20-39/23

24 38 Artur Kędra 1997 M Trześniów 00:23:42.1 00:23:42.1 42 M20-39/24

25 131 Adrian Bożek 1998 M Jedlicze 00:23:58.3 00:23:58.3 45 M20-39/25

26 37 Jakub Kasza 2001 M Jedlicze 00:24:02.5 00:24:02.5 46 M20-39/26

27 57 Przemysław Lepucki 1998 M Brzezówka 00:24:12.7 00:24:12.7 47 M20-39/27

28 63 Grzegorz Markiewicz 1992 M Krosno 00:24:58.0 00:24:58.0 50 M20-39/28

29 61 Maciej Majkowski 1997 M Krasne 00:24:58.2 00:24:58.2 51 M20-39/29

30 122 Błażej Zygarowicz 1999 M Krosno 00:25:00.7 00:25:00.7 52 M20-39/30

31 5 Rafał Bąk 1998 M Przysietnica 00:25:09.9 00:25:09.9 53 M20-39/31

32 128 Bastian Cyboron 2001 M Krosno 00:25:18.8 00:25:18.8 54 M20-39/32

33 54 Paweł Lach 2000 M Piwniczna-Zdrój Wieś 00:25:20.0 00:25:20.0 55 M20-39/33

34 116 Kamil Wiśniowski 1997 M Krosno 00:25:28.8 00:25:28.8 57 M20-39/34

35 8 Norbert Bil 1994 M Jedlicze 00:26:08.9 00:26:08.9 60 M20-39/35

36 7 Konrad Bil 1997 M Jedlicze 00:26:09.1 00:26:09.1 61 M20-39/36

37 85 Maciej Półchłopek 1997 M Odzrykoń 00:26:34.0 00:26:34.0 62 M20-39/37

38 9 Michał Bobusia 1987 M Dobieszyn 00:27:08.6 00:27:08.6 64 M20-39/38

39 117 Mateusz Witek 1999 M Krosno 00:27:34.3 00:27:34.3 65 M20-39/39
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40 83 Dawid Penar 2000 M Królik Polski 00:28:04.7 00:28:04.7 66 M20-39/40

41 4 Dawid Barański 1998 M Zachoczewie 00:28:23.1 00:28:23.1 67 M20-39/41

42 134 Krzysztof Prajsnar 1995 M Sanok 00:28:42.3 00:28:42.3 68 M20-39/42

43 125 Tomasz Żygłowicz 1998 M Kołaczyce 00:29:01.9 00:29:01.9 70 M20-39/43

44 42 Jakub Kluska 2000 M Strzyżów 00:29:04.7 00:29:04.7 71 M20-39/44

45 111 Władysław Trybus 2000 M Krosno 00:30:36.4 00:30:36.4 73 M20-39/45

46 98 Piotr Siudak 1999 M Krosno 00:31:15.6 00:31:15.6 74 M20-39/46

47 62 Michał Małek 1997 M Krosno 00:31:17.6 00:31:17.6 75 M20-39/47

48 101 Patryk Soliński 1997 M Krosno 00:39:45.8 00:39:45.8 76 M20-39/48

49 124 Rafał Żygłowicz 2000 M Krosno 00:40:43.5 00:40:43.5 77 M20-39/49

50 90 Paweł Rajchel 1992 M Rymanów 01:23:47.0 01:23:47.0 78 M20-39/50
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Kobiety 40-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 1 Anna Balawejder 1980 K Krosno 00:25:38.3 00:25:38.3 7 K40-59/1

2 59 Beata Łopatkiewicz 1966 K Krosno 00:28:02.9 00:28:02.9 13 K40-59/2

3 77 Joanna Pająk-Cieśla 1973 K Krosno 00:28:22.0 00:28:22.0 15 K40-59/3

4 24 Marzena Filar 1979 K Krościenko Wyżne 00:28:27.6 00:28:27.6 17 K40-59/4

5 86 Elżbieta Prajzner 1977 K Korczyna 00:28:31.7 00:28:31.7 19 K40-59/5

6 64 Sabina Marszalek 1978 K Krosno 00:28:52.8 00:28:52.8 20 K40-59/6

7 48 Anna Krukar 1969 K Posada Górna 00:30:57.9 00:30:57.9 28 K40-59/7

8 135 Iwona Prugar 1980 K Krosno 00:37:02.4 00:37:02.4 37 K40-59/8
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Kobiety 20-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 41 Aneta Klocek 1999 K Krosno 00:20:52.6 00:20:52.6 1 K20-39/1

2 100 Katarzyna Smolik 1996 K Krosno 00:21:03.8 00:21:03.8 2 K20-39/2

3 132 Magdalena Fik 1992 K Krosno 00:21:14.9 00:21:14.9 3 K20-39/3

4 93 Agata Rępalska 1986 K Krościenko Wyżne 00:21:32.3 00:21:32.3 4 K20-39/4

5 129 Julia Rogus 2001 K Krosno 00:24:14.1 00:24:14.1 5 K20-39/5

6 97 Wiktoria Serwatka 1999 K Krosno 00:25:24.9 00:25:24.9 6 K20-39/6

7 104 Natalia Staroń 1994 K Rogi 00:25:53.9 00:25:53.9 8 K20-39/7

8 19 Patrycja Dudzińska 1996 K Krosno 00:25:54.1 00:25:54.1 9 K20-39/8

9 75 Jessica Orzechowska 2001 K Krosno 00:26:34.5 00:26:34.5 10 K20-39/9

10 21 Aleksandra Dziudzio 1997 K Krosno 00:27:01.6 00:27:01.6 11 K20-39/10

11 68 Gabriela Mróz 1993 K Jedlicze 00:27:26.1 00:27:26.1 12 K20-39/11

12 113 Barbara Wajda 1986 K Korczyna 00:28:05.1 00:28:05.1 14 K20-39/12

13 27 Emanuela Gromek 2000 K Krosno 00:28:23.1 00:28:23.1 16 K20-39/13

14 67 Żaneta Moskal 1982 K Korczyna 00:28:31.1 00:28:31.1 18 K20-39/14

15 43 Estera Kozielska 1997 K Poradzew 00:29:00.4 00:29:00.4 21 K20-39/15

16 106 Katarzyna Studnicka 1985 K Krosno 00:29:04.5 00:29:04.5 22 K20-39/16

17 91 Joanna Rak 1984 K Krosno 00:29:32.0 00:29:32.0 23 K20-39/17

18 46 Oliwia Krasoń 1994 K Lesko 00:29:56.6 00:29:56.6 24 K20-39/18

19 10 Amelia Bogdanowicz 2001 K Krosno 00:29:59.2 00:29:59.2 25 K20-39/19

20 44 Monika Kozielska 1999 K Poradzew 00:30:30.7 00:30:30.7 26 K20-39/20

21 105 Aleksandra Stryczek 1991 K Rzeszów 00:30:48.4 00:30:48.4 27 K20-39/21

22 65 Patrycja Marszałek 1989 K Rzeszów 00:31:00.0 00:31:00.0 29 K20-39/22

23 69 Monika Musijowska 1988 K Krosno 00:31:24.7 00:31:24.7 30 K20-39/23

24 36 Karolina Karaczkowska 2000 K Sanok 00:32:36.4 00:32:36.4 31 K20-39/24

25 70 Emilia Niemiec 1990 K Krosno 00:33:05.4 00:33:05.4 32 K20-39/25

26 71 Agnieszka Nowak 1983 K Głowienka 00:34:15.4 00:34:15.4 33 K20-39/26

27 120 Karolina Wójcik 2001 K Sanok 00:35:02.8 00:35:02.8 34 K20-39/27

28 115 Izabela Wisz 1999 K Rzeszów 00:35:05.2 00:35:05.2 35 K20-39/28

29 33 Magdalena Jasińska 2000 K Krosno 00:42:49.2 00:42:49.2 38 K20-39/29

30 108 Aneta Szymańska 2000 K Strzyżów 00:42:49.6 00:42:49.6 39 K20-39/30

31 130 Karolina Ogórek 1999 K Krosno 00:42:49.8 00:42:49.8 40 K20-39/31

32 13 Magdalena Chmura 2000 K Strzyżów 00:42:49.9 00:42:49.9 41 K20-39/32

33 35 Katarzyna Jedziniak 1994 K Frysztak 00:45:51.2 00:45:51.2 42 K20-39/33

34 112 Klaudia Valalik 1989 K Wojaszówka 00:45:52.8 00:45:52.8 43 K20-39/34

35 51 Angelika Kubit 1997 K Głowienka 01:23:47.0 01:23:47.0 44 K20-39/35

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Mężczyźni 0-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 12 Marcel Bytnar 2003 M Dukla 00:16:41.5 00:16:41.5 5 M0-19/1

2 22 Michał Dziura 2003 M Jedlicze 00:21:26.9 00:21:26.9 29 M0-19/2
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Kobiety 0-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 136 Emilia Prugar 2005 K Krosno 00:37:01.8 00:37:01.8 36 K0-19/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Student KPU
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 34 Łukasz Jaumień 1992 M Rzeszów 00:16:03.5 00:16:03.5 3 M20-39/3

2 2 Konrad Bałchan 1991 M Krosno 00:17:54.0 00:17:54.0 11 M20-39/7

3 23 Kamil Fiega 1998 M Binarowa 00:18:50.5 00:18:50.5 14 M20-39/9

4 16 Jakub Czekaj 2001 M Głowienka 00:19:21.0 00:19:21.0 17 M20-39/11

5 133 Maciej Tłuściak 1999 M Nowy Żmigród 00:20:22.2 00:20:22.2 20 M20-39/13

6 56 Jakub Lechowicz 2000 M Zarnowa 00:20:30.9 00:20:30.9 21 M20-39/14

7 123 Marcin Zygmunt 1997 M Lubatowa 00:20:46.9 00:20:46.9 24 M20-39/16

8 41 Aneta Klocek 1999 K Krosno 00:20:52.6 00:20:52.6 1 K20-39/1

9 119 Piotr Wołczański 1998 M Iwonicz 00:20:56.5 00:20:56.5 26 M20-39/17

10 76 Dominik Orzechowski 1999 M Krosno 00:21:12.3 00:21:12.3 27 M20-39/18

11 96 Marcin Sanocki 1988 M Jedlicze 00:23:04.9 00:23:04.9 38 M20-39/21

12 38 Artur Kędra 1997 M Trześniów 00:23:42.1 00:23:42.1 42 M20-39/24

13 37 Jakub Kasza 2001 M Jedlicze 00:24:02.5 00:24:02.5 46 M20-39/26

14 57 Przemysław Lepucki 1998 M Brzezówka 00:24:12.7 00:24:12.7 47 M20-39/27

15 129 Julia Rogus 2001 K Krosno 00:24:14.1 00:24:14.1 5 K20-39/5

16 63 Grzegorz Markiewicz 1992 M Krosno 00:24:58.0 00:24:58.0 50 M20-39/28

17 61 Maciej Majkowski 1997 M Krasne 00:24:58.2 00:24:58.2 51 M20-39/29

18 122 Błażej Zygarowicz 1999 M Krosno 00:25:00.7 00:25:00.7 52 M20-39/30

19 5 Rafał Bąk 1998 M Przysietnica 00:25:09.9 00:25:09.9 53 M20-39/31

20 54 Paweł Lach 2000 M Piwniczna-Zdrój Wieś 00:25:20.0 00:25:20.0 55 M20-39/33

21 97 Wiktoria Serwatka 1999 K Krosno 00:25:24.9 00:25:24.9 6 K20-39/6

22 116 Kamil Wiśniowski 1997 M Krosno 00:25:28.8 00:25:28.8 57 M20-39/34

23 104 Natalia Staroń 1994 K Rogi 00:25:53.9 00:25:53.9 8 K20-39/7

24 85 Maciej Półchłopek 1997 M Odzrykoń 00:26:34.0 00:26:34.0 62 M20-39/37

25 75 Jessica Orzechowska 2001 K Krosno 00:26:34.5 00:26:34.5 10 K20-39/9

26 21 Aleksandra Dziudzio 1997 K Krosno 00:27:01.6 00:27:01.6 11 K20-39/10

27 117 Mateusz Witek 1999 M Krosno 00:27:34.3 00:27:34.3 65 M20-39/39

28 83 Dawid Penar 2000 M Królik Polski 00:28:04.7 00:28:04.7 66 M20-39/40

29 4 Dawid Barański 1998 M Zachoczewie 00:28:23.1 00:28:23.1 67 M20-39/41

30 27 Emanuela Gromek 2000 K Krosno 00:28:23.1 00:28:23.1 16 K20-39/13

31 43 Estera Kozielska 1997 K Poradzew 00:29:00.4 00:29:00.4 21 K20-39/15

32 125 Tomasz Żygłowicz 1998 M Kołaczyce 00:29:01.9 00:29:01.9 70 M20-39/43

33 42 Jakub Kluska 2000 M Strzyżów 00:29:04.7 00:29:04.7 71 M20-39/44

34 46 Oliwia Krasoń 1994 K Lesko 00:29:56.6 00:29:56.6 24 K20-39/18

35 10 Amelia Bogdanowicz 2001 K Krosno 00:29:59.2 00:29:59.2 25 K20-39/19

36 44 Monika Kozielska 1999 K Poradzew 00:30:30.7 00:30:30.7 26 K20-39/20

37 111 Władysław Trybus 2000 M Krosno 00:30:36.4 00:30:36.4 73 M20-39/45

38 98 Piotr Siudak 1999 M Krosno 00:31:15.6 00:31:15.6 74 M20-39/46

39 62 Michał Małek 1997 M Krosno 00:31:17.6 00:31:17.6 75 M20-39/47

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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40 36 Karolina Karaczkowska 2000 K Sanok 00:32:36.4 00:32:36.4 31 K20-39/24

41 70 Emilia Niemiec 1990 K Krosno 00:33:05.4 00:33:05.4 32 K20-39/25

42 120 Karolina Wójcik 2001 K Sanok 00:35:02.8 00:35:02.8 34 K20-39/27

43 115 Izabela Wisz 1999 K Rzeszów 00:35:05.2 00:35:05.2 35 K20-39/28

44 101 Patryk Soliński 1997 M Krosno 00:39:45.8 00:39:45.8 76 M20-39/48

45 124 Rafał Żygłowicz 2000 M Krosno 00:40:43.5 00:40:43.5 77 M20-39/49

46 33 Magdalena Jasińska 2000 K Krosno 00:42:49.2 00:42:49.2 38 K20-39/29

47 108 Aneta Szymańska 2000 K Strzyżów 00:42:49.6 00:42:49.6 39 K20-39/30

48 13 Magdalena Chmura 2000 K Strzyżów 00:42:49.9 00:42:49.9 41 K20-39/32

49 35 Katarzyna Jedziniak 1994 K Frysztak 00:45:51.2 00:45:51.2 42 K20-39/33

50 51 Angelika Kubit 1997 K Głowienka 01:23:47.0 01:23:47.0 44 K20-39/35
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Pacownik KPU
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 81 Wojciech Pelczar 1995 M Dobieszyn 00:15:27.3 00:15:27.3 1 M20-39/1

2 18 Sławomir Drozd 1974 M Rzeszów 00:18:09.5 00:18:09.5 13 M40-59/4

3 50 Wojciech Krukar 1968 M Rymanów-Zdrój 00:19:26.6 00:19:26.6 18 M40-59/6

4 25 Krzysztof Frączek 1970 M Krosno 00:22:21.0 00:22:21.0 33 M40-59/11

5 73 Krzysztof Ochałek 1993 M Krosno 00:23:14.5 00:23:14.5 39 M20-39/22

6 103 Dominik Stanisławczyk 1985 M Krosno 00:23:28.4 00:23:28.4 41 M20-39/23

7 87 Grzegorz Przebinda 1959 M Krosno 00:23:49.6 00:23:49.6 44 M60-99/3

8 3 Zbigniew Barabasz 1963 M Krosno 00:24:27.3 00:24:27.3 48 M40-59/16

9 126 Dominik Wróbel 1976 M Jasło 00:24:47.0 00:24:47.0 49 M40-59/17

10 88 Igor Przebinda 1981 M Kraków 00:25:52.9 00:25:52.9 59 M40-59/19

11 19 Patrycja Dudzińska 1996 K Krosno 00:25:54.1 00:25:54.1 9 K20-39/8

12 85 Maciej Półchłopek 1997 M Odzrykoń 00:26:34.0 00:26:34.0 62 M20-39/37

13 39 Rafał Kin 1980 M Odrzykoń 00:27:08.2 00:27:08.2 63 M40-59/20

14 9 Michał Bobusia 1987 M Dobieszyn 00:27:08.6 00:27:08.6 64 M20-39/38

15 24 Marzena Filar 1979 K Krościenko Wyżne 00:28:27.6 00:28:27.6 17 K40-59/4

16 106 Katarzyna Studnicka 1985 K Krosno 00:29:04.5 00:29:04.5 22 K20-39/16

17 58 Piotr Lopatkiewicz 1965 M Jedlicze 00:29:18.4 00:29:18.4 72 M40-59/22

18 65 Patrycja Marszałek 1989 K Rzeszów 00:31:00.0 00:31:00.0 29 K20-39/22

19 69 Monika Musijowska 1988 K Krosno 00:31:24.7 00:31:24.7 30 K20-39/23

20 112 Klaudia Valalik 1989 K Wojaszówka 00:45:52.8 00:45:52.8 43 K20-39/34
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 72 Marek Nowosielski 1955 M Sanok 00:21:14.5 00:21:14.5 28 M60-99/1

2 127 Ryszard Klamut 1956 M 00:23:21.6 00:23:21.6 40 M60-99/2

3 87 Grzegorz Przebinda 1959 M Krosno 00:23:49.6 00:23:49.6 44 M60-99/3

4 45 Wiesław Kozioł 1952 M Krosno 00:25:38.9 00:25:38.9 58 M60-99/4
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IX Bieg Sokoła im. dra Stanisława Rabiasza o puchar Rektora
Klasyfikacja: Dystans 5km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
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